
 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 
__________________                                        _______________________ 

                                     
Р І Ш Е Н Н Я  №10 

 

від 21 грудня  2021 року                                             ХІІ сесія восьмого скликання 

с. Костянтинівка                                                               

  

Про створення на території 

Костянтинівської сільської 

ради місцевої пожежної команди  
 

  З метою організації заходів із запобігання виникнення пожеж та їх 

гасіння, ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій та небезпечних подій, 

ефективної роботи з організації та забезпечення пожежної безпеки на території 

Костянтинівської сільської територіальної громади, керуючись вимогами  

статей 26, 33, 36, 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» (зі 

змінами) та  статей 19, 62 Кодексу цивільного захисту України, відповідно до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 27 листопада 2013 року «Перелік 

суб’єктів господарювання, де утворюються державні рятувальні підрозділи 

(частини) Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту» та Концепції 

реформування місцевого самоврядування та територіальної організації влади в 

Україні, схвалена розпорядженням Кабінету Міністрів України від 01 квітня 

2014 року № 333-р   

  

 ВИРІШИЛА : 

1. Утворити місцеву пожежну команду на території Костянтинівської 

сільської ради у складі КП « Добробут».  

2. Затвердити місце розташування місцевої пожежної команди у                       

с. Гур’ївка, вул. Набережна, будинок 26а. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва 

(голова постійної комісії – Гунішева Любов Василівна). 

 

 

Сільський голова                                                                    Антон ПАЄНТКО 


